
ZARZĄDZENIE NR 1141/2024 

z dnia 18 marca 2024 r. 

w sprawie podziału dotacji i wyboru ofert na realizację zadań publicznych będących 
zadaniami własnymi Gminy Murowana Goślina z zakresu polityki społecznej, pomocy 

społecznej i ochrony zdrowia na rok 2024 

Na podstawie art. 15 ust. 2 h ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 
publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2023 r., poz. 5712 z późn. zm.) oraz Zarządzenia 
Nr 1114/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 26 stycznia 2024 r. w sprawie 
ogłoszenia otwartego konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. W oparciu o wyniki Komisji konkursowej powołanej w celu opiniowania ofert, złożonych 
w otwartym konkursie ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku, ogłoszonym na 
podstawie Zarządzenia Nr 1114/2024 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia 
26 stycznia 2024 roku, wybiera się oferty znajdujące się w Załączniku nr 1 do niniejszego 
zarządzenia, na realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi Gminy Murowana 
Goślina z zakresu polityki społecznej, pomocy publicznej i ochrony zdrowia. 

§ 2. Wyniki konkursu ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Murowana Goślina, 
na stronie internetowej: www.murowana-goslina.pl  oraz na tablicy ogłoszeń w budynkach 
Urzędu Gminy Murowana Goślina przy placu Powstańców Wielkopolskich 9 oraz przy ulicy 
Poznańskiej 18. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi Referatu Oświaty. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 7661F99E-067F-46C6-B8B6-B5E6E1F4C5C4. 1



Załącznik nr 1 do zarządzenia Nr 1141/2024 

 

z dnia 18 marca 2024 r. 

Ogłoszenie w sprawie podziału dotacji i wyboru ofert na realizację zadań publicznych będących zadaniami własnymi Gminy 
Murowana Goślina na 2024 rok 

Lp. Klasyfikacja 
budżetowa 

Nazwa oferenta Siedziba Nr 
zadania 

Nazwa zadania publicznego Termin realizacji Wysokość 
przyznanych 

środków 
POLITYKA SPOŁECZNA 

1.  853/85395/2360 Polski Związek 
Emerytów, Rencistów i 

Inwalidów 

ul. Bracka 5, 
lok. 10 
00-501 

Warszawa 

2/2024 Działanie na rzecz zwiększenia dostępu 
seniorów do różnych form aktywności 

II - XII 2024 30.000 zł 

2. 853/85395/2360 Goślińskie 
Stowarzyszenie 

Seniorów 

ul. Poznańska 
16 

62-095 
Murowana 

Goślina 

2/2024 Działanie na rzecz zwiększenia dostępu 
seniorów do różnych form aktywności 

II - XII 2024 30.000 zł 

3. 853/85395/2360 Stowarzyszenie Razem 
Możemy Wiele 

Wojnowo 8/5 
62-095 

Murowana 
Goślina 

1/2024 Organizacja działań na rzecz osób 
zagrożonych wykluczeniem społecznym i 

wymagającym pomocy w zakresie 
wsparcia żywnościowego 

II - XII 2024 15 000 zł 

POMOC SPOŁECZNA 
4. 852/85295/2630 Goślińskie 

Stowarzyszenie 
Przyjaciół Osób 

Niepełnosprawnych 

ul. Mściszewska 
10 

62-095 
Murowana 

Goślina 

3/2024 Pomoc rodzinom wymagającym 
wsparcia społecznego w zorganizowaniu 

aktywnego spędzania czasu poprzez 
umożliwienie udziału dzieci i młodzieży 
niepełnosprawnej w różnych  formach 

kulturalnych i rekreacyjnych  

II - XI 2024 10 000 zł 

OCHRONA ZDROWIA 
5. 851/85195/2360 Wielkopolski Oddział 

Okręgowego Polskiego 
Czerwonego Krzyża 

ul. Górna Wilda 
99 A-B 
61-563 Poznań 

4/2024 Działanie na rzecz ochrony zdrowia w 
zakresie wspierania idei honorowego 
krwiodawstwa 

II - XI 2024 10 000 zł 

 

Id: 7661F99E-067F-46C6-B8B6-B5E6E1F4C5C4. 1



 
UZASADNIENIE  

 

 

 

Podział dotacji na realizację zadań publicznych w 2024 roku następuje w trybie otwartego 

konkursu ofert, ogłoszonego na podstawie Zarządzenia Nr 1114/2024 Burmistrza Miasta i 

Gminy Murowana Goślina z dnia 26 stycznia 2024 roku w sprawie ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na realizację zadań publicznych w 2024 roku. 

 

Id: 7661F99E-067F-46C6-B8B6-B5E6E1F4C5C4. 1


	ZARZĄDZENIE NR 1141/2024  z dnia 18 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Załącznik 1
	Uzasadnienie


